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Категория: Чол. 100 км 18-34 (Круг: 24.7 км)

Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Кругов Время Отст. от
лидера

Отст. от
предыд. Круг1 Круг2 Круг3 Круг4 Лучший Средний Средняя

(км/ч)

Дистан-
ция
(км)

1 110 Пустовіт
Антон tony Giant

Ukraine Світловодськ 33 4 3:42:16,4   53:03,5 56:07,8 56:25,6 56:39,6 53:03,5 55:34,1 26.67 98.8

2 150 Ванжула
Петро V.p.V. VinTEAM Вінниця 22 4 3:44:45,5 02:29,1 02:29,1 53:04,8 56:07,3 57:16,8 58:16,6 53:04,8 56:11,4 26.37 98.8

3 131 Пясецький
Сергій Serik MTBStock Львов 28 4 3:48:39,9 06:23,4 03:54,3 53:05,4 56:05,7 58:16,5 1:01:12,3 53:05,4 57:09,1 25.92 98.8

4 117 Шатов
Олександр RealizeD VinTEAM Ладижин 22 4 3:53:15,7 10:59,3 04:35,8 53:02,6 56:07,1 58:16,1 1:05:48,2 53:02,6 58:18,9 25.41 98.8

5 147 Целуйко
Антон toha93  Черкассы 27 4 3:57:00,3 14:43,9 03:44,6 53:03,3 56:07,9 59:52,2 1:07:56,9 53:03,3 59:15,1 25.01 98.8

6 125 Кравченко
Олександр DevilZ

digicom
cycling
team

Николаев 34 4 4:07:51,8 25:35,4 10:51,5 55:40,8 57:51,9 1:02:43,7 1:11:35,4 55:40,8 1:01:57,1 23.92 98.8

7 109 Попов
Володимир NerfCo

digicom
cycling
team

Миколаїв 32 4 4:10:06,9 27:50,5 02:15,1 55:14,2 58:19,5 1:03:02,5 1:13:30,7 55:14,2 1:02:31,7 23.70 98.8

8 136 Катеринський
Ярослав KYA  Kharkiv 32 4 4:10:34,9 28:18,5 00:27,1 56:07,8 1:00:04,8 1:05:43,6 1:08:38,7 56:07,8 1:02:38,7 23.66 98.8

9 149 Старов
Олександр AMRider

digicom
cycling
team

Херсон 24 4 4:14:04,6 31:48,1 03:29,7 55:42,9 57:50,8 1:06:59,4 1:13:31,5 55:42,9 1:03:31,1 23.33 98.8

10 107 Сидоренко
Максим SydMax  Київ 32 4 4:14:12,6 31:56,1 00:07,1 56:36,4 1:00:33,7 1:06:02,9 1:10:59,6 56:36,4 1:03:33,1 23.32 98.8

11 123 Паламарчук
Андрій Andrey7788

digicom
cycling
team

Белозерка,
Херсон 32 4 4:19:24,6 37:08,2 05:12,1 58:46,4 1:04:00,8 1:07:19,9 1:09:17,5 58:46,4 1:04:51,2 22.85 98.8

12 146 Васильєв
Артем VART  Киев 27 4 4:21:24,9 39:08,5 02:00,3 59:51,9 1:03:45,9 1:07:24,1 1:10:22,1 59:51,9 1:05:21,2 22.68 98.8

13 105 Федін Саша Sasha_Fedin Вольные
колёса Вольногорск 21 4 4:23:42,5 41:26,1 02:17,6 58:43,5 1:03:16,2 1:09:02,2 1:12:40,7 58:43,5 1:05:55,6 22.48 98.8

14 121 Швыдко Иван Shokovan  Киев 34 4 4:24:47,8 42:31,3 01:05,2 59:59,7 1:04:05,7 1:09:40,1 1:11:02,3 59:59,7 1:06:11,9 22.39 98.8

15 133 Chornyi
Volodymyr Black  Желтые

Воды 34 4 4:25:28,8 43:12,4 00:41,1 56:07,5 1:00:43,7 1:08:23,8 1:20:13,8 56:07,5 1:06:22,2 22.33 98.8

16 115 Марадудин
Андрей Adrey_Maradudin  Киев 33 4 4:28:38,1 46:22,6 03:10,2 1:01:34,5 1:03:53,8 1:09:57,1 1:13:13,5 1:01:34,5 1:07:09,7 22.07 98.8

17 108 Стрючков
Владимир Владимир94  Киев 26 4 4:30:30,9 48:14,4 01:51,9 1:02:10,2 1:03:00,8 1:09:18,2 1:16:01,6 1:02:10,2 1:07:37,7 21.91 98.8

18 137 Полушведко
Олександр Saloedov  Kyiv 33 4 4:31:03,3 48:46,9 00:32,4 1:00:24,3 1:05:17,8 1:12:12,8 1:13:08,4 1:00:24,3 1:07:45,8 21.87 98.8

19 127 Баранов
Игорь crash__  Никополь 32 4 4:31:20,7 49:04,2 00:17,3 59:58,7 1:04:46,7 1:10:08,1 1:16:27,2 59:58,7 1:07:50,2 21.85 98.8

20 140 Cаулко
Руслан   Переяслав 34 4 4:40:40,8 58:24,4 09:20,2 1:03:25,9 1:06:41,5 1:11:35,6 1:18:57,7 1:03:25,9 1:10:10,2 21.12 98.8

21 126 Тодер Олег mr.tropez  Київ 24 4 5:02:46,4 1:20:29,1 22:05,6 1:04:41,2 1:08:45,7 1:20:07,8 1:29:11,8 1:04:41,2 1:15:41,6 19.58 98.8

22 124 Чуйков
Сергей Zo0m3R  Киев 34 4 5:06:21,0 1:24:04,6 03:34,6 1:14:00,5 1:11:24,4 1:18:25,2 1:22:30,9 1:11:24,4 1:16:35,3 19.35 98.8

23 101 Мартюшев
Семён Sam Escape Киев 32 4 5:12:53,6 1:30:37,2 06:32,6 1:05:58,1 1:15:26,9 1:24:49,6 1:26:38,9 1:05:58,1 1:18:13,4 18.95 98.8

24 132 Герич
Олександр AlexGer  Київ 31 4 5:13:08,1 1:30:51,7 00:14,5 1:10:21,3 1:16:06,5 1:22:30,7 1:24:09,6 1:10:21,3 1:18:17,0 18.93 98.8

25 145 Синяков Ігор Синяков Ігор  Київ 33 4 5:50:28,9 2:08:12,4 37:20,8 1:11:08,7 1:21:59,5 1:29:59,3 1:47:21,4 1:11:08,7 1:27:37,2 16.91 98.8

26 128 Волошенко
Дмитро BeerMan190  Никополь 34 4 5:51:18,8 2:09:02,3 00:49,9 1:06:56,9 1:25:26,7 1:35:46,9 1:43:08,2 1:06:56,9 1:27:49,7 16.87 98.8

27 142 Васильченко
Александр sasha.vas  Киев 20 4 5:55:46,5 2:13:30,1 04:27,8 1:11:21,9 1:22:01,9 1:40:35,8 1:41:46,9 1:11:21,9 1:28:56,6 16.66 98.8

dnf 111 Паженец
Евгений propaja Escape Киев 32 3 3:13:12,0 +круг +круг 55:42,3 1:01:54,1 1:15:34,8  55:42,3 1:04:24,0 23.01 74.1

dnf 138 Руденко
Руслан Русмэн  Київ 28 3 3:32:18,2 19:06,2 19:06,2 1:01:26,7 1:06:50,2 1:24:01,3  1:01:26,7 1:10:46,1 20.94 74.1

dnf 119 Кокошко
Артем Arteman  Київ 31 3 3:37:32,3 24:20,3 05:14,1 1:03:15,5 1:06:51,4 1:27:25,4  1:03:15,5 1:12:30,8 20.44 74.1

dnf 122 Гайдай Юрій Yurr  Київ 34 3 3:37:45,6 24:33,6 00:13,3 1:03:18,5 1:10:35,7 1:23:51,5  1:03:18,5 1:12:35,2 20.42 74.1

dnf 104 Черный
Дмитрий blade237  Київ 24 3 3:41:20,6 28:08,6 03:34,1 1:07:20,2 1:14:11,5 1:19:48,9  1:07:20,2 1:13:46,9 20.09 74.1

dnf 129 Крячек
Олександр fuckinglight  Киев 30 3 4:57:55,8 1:44:43,8 1:16:35,2 1:19:29,7 1:39:59,4 1:58:26,7  1:19:29,7 1:39:18,6 14.92 74.1

dnf 120 Панченко
Єгор Gorian Cybro

Team Киев 34 2 1:54:09,8 +круг +круг 55:39,5 58:30,3   55:39,5 57:04,9 25.96 49.4

dnf 143 Мироненко
Григорій GM988 Камон-

Хамон Київ 32 2 2:48:45,0 54:35,2 54:35,2 1:19:27,1 1:29:17,9   1:19:27,1 1:24:22,5 17.56 49.4

dnf 144 Павленко
Александр Alex3556  Киев 23 2 3:00:46,4 1:06:36,5 12:01,3 1:19:55,9 1:40:50,5   1:19:55,9 1:30:23,2 16.40 49.4

dnf 103 Турович
Артем predatorrr  Ірпінь 31 2 3:18:42,2 1:24:32,4 17:55,8 1:29:30,8 1:49:11,4   1:29:30,8 1:39:21,1 14.92 49.4

dnf 102 Насобков
Іван ivan1010  Київ 30             

dnf 116 Гуральский
Евгений Юджин  Киев 31             

dnf 139 Кабацкий
Кирилл Luricist  Харьков 26             

Всего участников в категории: 40

Категория: Чол. 100 км 35-49 (Круг: 24.7 км)

Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Кругов Время Отст. от
лидера

Отст.
от

предыд.
Круг1 Круг2 Круг3 Круг4 Лучший Средний Средняя

(км/ч)

Дистан-
ция
(км)

1 231 Шапошніков
Андрій rosen MTBStock

cycling team Львів 36 4 3:50:09,7   54:31,8 53:18,7 1:00:25,7 1:01:53,5 53:18,7 57:32,4 25.76 98.8

2 219 Навроцький
Андрій Бант Фелт надає

Крила Київ 39 4 3:52:15,9 02:06,2 02:06,2 54:29,9 54:29,4 1:00:14,5 1:03:02,1 54:29,4 58:03,1 25.52 98.8

3 234 Романец Лев bios  Киев 45 4 3:55:30,9 05:21,3 03:15,1 55:27,4 57:57,6 1:00:05,1 1:02:00,8 55:27,4 58:52,7 25.17 98.8

4 224 Мартинюк
Дмитро ANTIL Команда ВР Кривой Рог 38 4 3:55:40,8 05:31,1 00:09,8 54:29,8 57:26,6 1:01:21,9 1:02:22,5 54:29,8 58:55,2 25.15 98.8

5 223 Кожадей
Алексей leshij Energy TEAM Энергодар 37 4 3:56:19,1 06:09,4 00:38,3 54:29,5 56:04,1 1:00:41,9 1:05:02,7 54:29,5 59:04,8 25.08 98.8

6 208 Смаглий
Андрей Mighty Sam Timon&Pumba Киев 39 4 4:01:06,9 10:57,2 04:47,8 54:31,1 56:15,6 1:02:40,7 1:07:39,4 54:31,1 1:00:16,7 24.59 98.8
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7 248 Рожок
Виталий vitalij ЮУ АЕС Juzhnoukrainsk 38 4 4:08:33,7 18:24,0 07:26,8 54:41,3 59:46,4 1:05:54,7 1:08:11,3 54:41,3 1:02:08,4 23.85 98.8

8 235 Соколов
Евгений UpS_I_Messer  Никополь 37 4 4:14:19,7 24:09,1 05:45,1 59:22,9 1:00:09,3 1:06:21,4 1:08:25,1 59:22,9 1:03:34,9 23.31 98.8

9 233 Шако Игорь Shako Cadence90 Kyiv 35 4 4:19:07,8 28:58,1 04:48,1 57:28,1 1:00:46,6 1:05:56,1 1:14:56,2 57:28,1 1:04:46,1 22.88 98.8

10 222 Кононов
Анатолий  digicom cycling

team Херсон 49 4 4:20:00,3 29:50,6 00:52,5 55:07,7 58:40,2 1:06:21,8 1:19:50,6 55:07,7 1:05:00,1 22.80 98.8

11 226 Паршин Сергій Darmoed  Кривой Рог 35 4 4:20:06,6 29:56,9 00:06,3 59:53,3 1:02:07,3 1:08:38,4 1:09:27,6 59:53,3 1:05:01,6 22.79 98.8

12 237 Котченко
Тарас Taraskin  Переяслав-

Хмельницький 41 4 4:21:41,4 31:31,7 01:34,8 1:03:08,7 1:02:20,4 1:07:20,3 1:08:51,1 1:02:20,4 1:05:25,3 22.65 98.8

13 217 Ружинский
Влад массовый  Киев 38 4 4:23:08,1 32:59,3 01:27,6 55:38,8 1:02:37,7 1:05:26,7 1:19:25,9 55:38,8 1:05:47,2 22.53 98.8

14 230 ИВАНОВ
ВЛАДИМИР iVanoff  Орджоникидзе 43 4 4:23:21,4 33:11,8 00:12,5 59:58,1 1:02:13,4 1:08:31,7 1:12:37,3 59:58,1 1:05:50,4 22.51 98.8

15 239 Бригіда Андрій Котяра ONRIDE Київ 44 4 4:23:56,7 33:47,1 00:35,3 57:25,4 1:02:13,8 1:10:12,3 1:14:05,3 57:25,4 1:05:59,2 22.46 98.8

16 243 Римша
Вячеслав slavon4ik  Никополь 39 4 4:29:39,1 39:29,4 05:42,3 59:14,7 1:03:03,9 1:12:06,2 1:15:14,4 59:14,7 1:07:24,8 21.98 98.8

17 210 Нестеров
Андрей Andrey12  Святопетровское 39 4 4:34:24,8 44:15,1 04:45,7 1:00:32,1 1:04:52,9 1:11:05,4 1:17:54,4 1:00:32,1 1:08:36,2 21.60 98.8

18 250 Антонюк
Андрей a.v.antonyuk  Южноукраинск 46 4 4:44:12,2 54:02,5 09:47,4 1:09:16,1 1:08:20,2 1:10:53,3 1:15:42,6 1:08:20,2 1:11:03,0 20.86 98.8

19 221 Shyshka Igor igor.shyshka  Чабани (Києво-
Святошинський) 38 4 4:45:40,8 55:31,1 01:28,6 1:03:07,7 1:06:20,4 1:15:55,5 1:20:17,2 1:03:07,7 1:11:25,2 20.75 98.8

20 229 Лозенко
Александр amers www.ALIBUY.biz Киев 35 4 4:48:43,1 58:33,4 03:02,4 1:00:40,9 1:34:30,3 1:05:19,3 1:08:12,6 1:00:40,9 1:12:10,8 20.53 98.8

21 227 Лісовий Віталій vit li  Київ 40 4 4:48:57,4 58:47,7 00:14,3 1:04:58,9 1:06:16,5 1:13:59,3 1:23:42,7 1:04:58,9 1:12:14,4 20.52 98.8

22 220 Балахтарь
Эдуард Bishop  Киев 44 4 4:58:31,7 1:08:21,1 09:34,3 1:08:07,1 1:11:25,6 1:18:52,5 1:20:06,4 1:08:07,1 1:14:37,9 19.86 98.8

23 232 Kisil Anatol Skisas7  Kiev 39 4 5:00:01,5 1:09:51,8 01:29,8 1:02:35,2 1:09:37,1 1:20:14,9 1:27:33,4 1:02:35,2 1:15:00,4 19.76 98.8

24 255 Блюмер
Василий   Херсон 44 4 5:08:34,4 1:18:24,7 08:32,9 1:02:36,5 1:12:06,7 1:18:07,8 1:35:43,3 1:02:36,5 1:17:08,6 19.21 98.8

25 240 Неволько
Александр nevol@ukr.net  Киев 37 4 5:15:33,3 1:25:23,6 06:58,9 1:07:43,7 1:13:24,9 1:24:29,4 1:29:55,3 1:07:43,7 1:18:53,3 18.79 98.8

26 206 Бухал Антон Anton sl4  Черкассы 39 4 5:16:33,3 1:26:23,6 00:59,1 1:07:42,9 1:16:42,1 1:21:28,6 1:30:38,8 1:07:42,9 1:19:08,3 18.73 98.8

27 249 Привалов
Денис Dionis83  Дніпро 37 4 5:18:08,5 1:27:58,9 01:35,3 1:08:18,9 1:16:07,4 1:22:12,3 1:31:29,9 1:08:18,9 1:19:32,1 18.63 98.8

28 214 Лісовський
Руслан FOXovsky  Киев 40 4 5:18:10,4 1:28:00,8 00:01,9 1:09:49,1 1:18:41,4 1:25:47,6 1:23:51,5 1:09:49,1 1:19:32,6 18.63 98.8

29 241 Орос Василь VasylOros  Київ 42 4 5:26:53,5 1:36:43,8 08:43,1 1:10:44,8 1:15:21,7 1:26:15,5 1:34:31,5 1:10:44,8 1:21:43,4 18.13 98.8

30 256 Козенко
Максим masiandr  Киев 39 4 5:32:46,2 1:42:36,6 05:52,7 1:12:15,9 1:16:00,6 1:28:15,7 1:36:14,1 1:12:15,9 1:23:11,6 17.81 98.8

31 201 Барабась
Дмитро Diimen  Київ 40 4 5:51:01,9 2:00:52,2 18:15,6 1:12:12,8 1:19:06,4 1:33:59,5 1:45:43,2 1:12:12,8 1:27:45,5 16.89 98.8

32 246 Синиця
Дмитро di.sinitsa  Киев 38 4 5:57:16,2 2:07:06,6 06:14,4 1:13:22,3 1:21:19,4 1:38:45,6 1:43:48,1 1:13:22,3 1:29:19,1 16.59 98.8

33 253 Чук Виктор ВикторЧУК Triatman киев 36 4 6:04:49,7 2:14:40,1 07:33,5 1:13:29,8 1:21:34,9 1:36:09,2 1:53:35,8 1:13:29,8 1:31:12,4 16.25 98.8

34 247 Иванюта
Ярослав novecento  Дніпро 35 4 6:22:45,0 2:32:35,4 17:55,3 1:16:50,5 1:27:19,9 1:47:13,2 1:51:21,3 1:16:50,5 1:35:41,3 15.49 98.8

35 242 Литвинов
Александр Alexandr_Li_Barber Victory Cycling

club Киев 39 4 6:26:14,5 2:36:04,9 03:29,5 1:17:02,9 1:29:38,9 1:45:06,5 1:54:26,2 1:17:02,9 1:36:33,6 15.35 98.8

36 238 Анохін Юрій @noxin Kyiv Bicycle Club Київ 44 4 6:28:25,9 2:38:16,2 02:11,3 1:21:30,5 1:29:56,4 1:45:43,9 1:51:15,2 1:21:30,5 1:37:06,5 15.26 98.8

37 207 Velichko
Evgeny Zyxel Trueman Kyiv 36 4 6:35:11,1 2:45:02,3 06:46,1 1:20:22,6 1:32:38,3 1:48:53,4 1:53:17,6 1:20:22,6 1:38:47,1 15.00 98.8

38 252 Полищук Юрий Yurii_Polishchuk  Киев 40 4 6:57:16,2 3:07:06,6 22:04,3 1:17:48,1 1:32:16,4 2:02:05,6 2:05:06,1 1:17:48,1 1:44:19,1 14.21 98.8

39 215 Горбенко
Євгеній непоседа  Запорожье 40 4 7:08:48,6 3:18:38,9 11:32,3 1:18:39,1 1:45:16,8 2:11:41,6 1:53:10,1 1:18:39,1 1:47:12,1 13.82 98.8

40 203 Пашкур
Анатолий madBambula  Бровары 37 4 7:28:39,9 3:38:30,2 19:51,3 1:24:46,4 1:49:11,8 2:05:29,1 2:09:12,6 1:24:46,4 1:52:09,1 13.21 98.8

41 257 Шайгородский
Виктор Shvg  Киев 47 3 5:29:29,3 +круг +круг 1:26:17,3 1:55:59,4 2:07:12,6  1:26:17,3 1:49:49,8 13.49 74.1

42 205 Chepak Maksym agreegat  Kyiv 36 3 6:15:17,1 45:47,9 45:47,9 1:25:30,2 2:14:09,4 2:35:37,5  1:25:30,2 2:05:05,7 11.85 74.1
dnf 204 Білаш Сергій odyssey_ua  Киев 43 2 2:38:28,3 +круг +круг 1:10:42,2 1:27:46,2   1:10:42,2 1:19:14,2 18.70 49.4

dnf 251 Надточей
Василий semz  Ирпень 37 2 3:26:06,4 47:38,0 47:38,0 1:33:07,6 1:52:58,8   1:33:07,6 1:43:03,2 14.38 49.4

dnf 236 Мирошниченко
Виталий Vitalik-kr  Кривой Рог 38 1 58:19,6 +круг +круг 58:19,6    58:19,6 58:19,6 25.41 24.7

Всего участников в категории: 45

Категория: Чол. 100 км від  50 (Круг: 24.7 км)

Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Кругов Время Отст. от
лидера

Отст.
от

предыд.
Круг1 Круг2 Круг3 Круг4 Лучший Средний Средняя

(км/ч)

Дистан-
ция
(км)

1 216 Харин
Сергей Svn Киев 63 4 4:19:44,1   1:00:32,7 1:03:22,4 1:06:56,3 1:08:53,6 1:00:32,7 1:04:56,2 22.82 98.8

2 802 Виндерских
Евгений Eugene

Quick
Cycling
Team

Дніпро 62 4 4:54:10,1 34:25,1 34:25,1 1:05:06,6 1:09:38,1 1:15:49,7 1:23:36,5 1:05:06,6 1:13:32,7 20.15 98.8

3 803 Агнаев
Андрей papagn  Кривой

Рог 61 4 5:47:25,3 1:27:40,4 53:14,4 1:13:12,5 1:25:26,6 1:31:12,7 1:37:33,6 1:13:12,5 1:26:51,3 17.06 98.8

Всего участников в категории: 3

Категория: Жін. 100 км 18-34 (Круг: 24.7 км)

Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Кругов Время Отст. от
лидера

Отст. от
предыд. Круг1 Круг2 Круг3 Круг4 Лучший Средний Средняя

(км/ч)

Дистан-
ция
(км)

1 5 Франк Катя Ghost_Rider Maryanoff Днепр 19 4 4:53:18,6   1:07:07,3 1:12:39,5 1:15:08,4 1:18:23,4 1:07:07,3 1:13:19,6 20.21 98.8

2 4 Калуцька
Юлія Lia_Preys VinTEAM Вінниця 26 4 4:57:45,3 04:26,7 04:26,7 1:08:03,8 1:12:15,6 1:17:19,3 1:20:06,6 1:08:03,8 1:14:26,3 19.91 98.8

3 80 Гуцаленко
Анна Gucalencoanecka  Черкассы 24 4 4:59:39,7 06:21,1 01:54,4 1:08:15,3 1:13:29,9 1:16:57,6 1:20:56,9 1:08:15,3 1:14:54,9 19.78 98.8

4 3 Gudyma
Viktoriia viki13

Victory
Cycling
Club

Ukraine 29 4 6:30:08,6 1:36:50,0 1:30:28,9 1:54:14,6 1:24:46,4 1:38:44,6 1:32:22,1 1:24:46,4 1:37:32,2 15.19 98.8

dnf 6 Pochtarenko
Julia Pochta  Kyiv 28 3 4:24:20,1 +круг +круг 1:28:13,2 1:39:41,4 1:16:25,5  1:16:25,5 1:28:06,7 16.82 74.1

Всего участников в категории: 5
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Категория: Жін. 100 км 35-49 (Круг: 24.7 км)

Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Кругов Время
Отст.

от
лидера

Отст.
от

предыд.
Круг1 Круг2 Круг3 Круг4 Лучший Средний Средняя

(км/ч)

Дистан-
ция
(км)

1 51 Попова
Ірина maramada

digicom
cycling
team

Миколаїв 37 4 4:53:35,9   1:07:06,5 1:11:45,3 1:16:57,3 1:17:46,8 1:07:06,5 1:13:23,1 20.19 98.8

2 81 Тертиенко
Екатерина Catty  Киев 38 4 4:57:51,5 04:15,6 04:15,6 1:09:40,2 1:14:49,9 1:15:06,7 1:18:14,7 1:09:40,2 1:14:27,9 19.90 98.8

3 55 Savinova
Iryna IrenKa  Черкассы 37 4 5:03:34,3 09:58,4 05:42,8 1:09:14,1 1:13:22,2 1:18:23,9 1:22:33,2 1:09:14,1 1:15:53,6 19.53 98.8

4 54 Щуренко
Надежда Щука  Никополь 45 4 5:26:26,1 32:51,1 22:52,7 1:10:27,1 1:15:55,5 1:25:57,7 1:34:05,8 1:10:27,1 1:21:36,7 18.16 98.8

5 56 Губко
Виктория viki_lucky  Никополь 36 4 5:29:57,5 36:21,6 03:30,5 1:15:25,7 1:18:29,6 1:24:44,5 1:31:17,7 1:15:25,7 1:22:29,4 17.97 98.8

6 53 Ткаченко
Дарья Dasha Киев 35 4 5:36:29,7 42:53,8 06:32,2 1:08:52,4 1:14:46,2 1:26:43,8 1:46:07,3 1:08:52,4 1:24:07,4 17.62 98.8

Всего участников в категории: 6

Категория: Чол. 50 км 18-34 (Круг: 24.7 км)

Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Кругов Время Отст. от
лидера

Отст.
от

предыд.
Круг1 Круг2 Лучший Средний Средняя

(км/ч)

Дистан-
ция
(км)

1 360 Зачепа Богдан zachepa.bogdan ekоbike Кременчуг 23 2 1:49:13,4   54:06,7 55:06,8 54:06,7 54:36,7 27.14 49.4

2 350 Петров
Дмитрий Focus echelon Киев 34 2 1:49:41,2 00:27,8 00:27,8 54:05,2 55:35,1 54:05,2 54:50,6 27.02 49.4

3 409 Ванжула
Сергій svanzhula VinTEAM Вінниця 27 2 1:50:49,8 01:36,3 01:08,6 53:52,3 56:57,5 53:52,3 55:24,9 26.74 49.4

4 319 Кресан Юрий mrburunduk Cherry Sport Club Вишневое 33 2 1:51:03,5 01:50,0 00:13,7 54:06,8 56:56,7 54:06,8 55:31,7 26.69 49.4

5 402 Стрижак
Артем Skiman Ghost Team Kyiv 34 2 1:53:14,0 04:00,6 02:10,5 54:05,8 59:08,2 54:05,8 56:37,0 26.18 49.4

6 349 Соколовский
Сергей Messer18  Вінниця 25 2 1:53:52,0 04:38,6 00:37,1 54:19,2 59:32,8 54:19,2 56:56,0 26.03 49.4

7 412 Казаков
Дмитрий DiWolf Postproduction

Cycling Team Донецк-Днепр 28 2 1:56:45,5 07:32,0 02:53,5 55:35,3 1:01:10,2 55:35,3 58:22,7 25.39 49.4

8 399 Кабецкий
Кирилл  Команда ВР Харьков 31 2 1:57:24,0 08:10,6 00:38,5 56:11,2 1:01:12,8 56:11,2 58:42,0 25.25 49.4

9 351 Калина
Михаэль michael  Киев 34 2 1:58:39,9 09:26,4 01:15,9 57:13,6 1:01:26,3 57:13,6 59:19,9 24.98 49.4

10 376 Калуцький
Богдан btr VinTEAM Вінниця 32 2 1:59:07,9 09:54,4 00:28,0 57:12,4 1:01:55,5 57:12,4 59:33,9 24.88 49.4

11 134 Касинов Дима Школьник 2Pedals bike Team Харьков 19 2 2:00:25,5 11:12,0 01:17,6 57:11,8 1:03:13,7 57:11,8 1:00:12,7 24.61 49.4

12 370 Карась
Дмитрий the karas  Харьков 28 2 2:00:37,4 11:23,1 00:11,9 59:20,9 1:01:16,5 59:20,9 1:00:18,7 24.57 49.4

13 374 Шевченко
Олександр Dr.dram Leader Чигирин 34 2 2:00:59,5 11:46,0 00:22,1 1:00:01,9 1:00:57,6 1:00:01,9 1:00:29,7 24.50 49.4

14 371 Сікан Ілля illinoise  Вишневе 34 2 2:01:42,2 12:28,7 00:42,7 59:23,9 1:02:18,3 59:23,9 1:00:51,1 24.35 49.4

15 352 Полищук
Николай Kalmar  Софиевская Борщаговка 34 2 2:01:42,9 12:29,4 00:00,7 59:27,9 1:02:14,9 59:27,9 1:00:51,4 24.35 49.4

16 403 Поляков
Максим robot  Київ 25 2 2:03:00,8 13:47,3 01:17,9 1:00:23,3 1:02:37,5 1:00:23,3 1:01:30,4 24.10 49.4

17 408 Sorokin Denis W iesmann  Kyiv 34 2 2:03:04,5 13:51,0 00:03,7 59:51,5 1:03:12,1 59:51,5 1:01:32,2 24.08 49.4

18 372 Михаил
Чернышов vino bikecomponents.olx.ua Краматорск 33 2 2:03:15,9 14:02,4 00:11,4 1:01:31,4 1:01:44,5 1:01:31,4 1:01:37,9 24.05 49.4

19 411 Кiрчун Юрiй krecc  Житомир 33 2 2:03:27,9 14:14,4 00:12,0 1:01:14,5 1:02:13,4 1:01:14,5 1:01:43,9 24.01 49.4

20 363 Повийчук
Андрей andy88  Софиевская Борщаговка 32 2 2:03:28,7 14:15,3 00:00,8 1:01:32,9 1:01:55,8 1:01:32,9 1:01:44,4 24.00 49.4

21 396 Батыренко
Андрей ._AnDrII-BaTyReNk0_. BROVARY CYCLING

TEAM БРОВАРЫ 18 2 2:04:00,2 14:46,8 00:31,5 1:00:13,1 1:03:46,2 1:00:13,1 1:02:00,1 23.90 49.4

22 321 Жуковин
Александр fixed_gear_cat Cherry Sport Club Киев 23 2 2:08:19,6 19:06,1 04:19,4 1:00:16,3 1:08:03,3 1:00:16,3 1:04:09,8 23.10 49.4

23 386 Ткачук
Константин KostyaT Escape Киев 32 2 2:08:32,4 19:18,9 00:12,8 1:01:30,1 1:07:01,4 1:01:30,1 1:04:16,2 23.06 49.4

24 364 Владарський
Євген vladarskyi Cherry Sport Club Вишневе 19 2 2:09:58,2 20:44,8 01:25,8 1:03:57,1 1:06:00,2 1:03:57,1 1:04:59,1 22.81 49.4

25 325 Шиліжинський
Володимир Shilik ONRIDE Київ 33 2 2:10:01,1 20:47,6 00:02,9 1:01:33,4 1:08:27,6 1:01:33,4 1:05:00,5 22.80 49.4

26 326 Карленко
Богдан opposite  Киев 31 2 2:10:22,4 21:08,1 00:21,3 1:02:06,8 1:08:15,6 1:02:06,8 1:05:11,2 22.73 49.4

27 361 Бровкин
Сергей ziBrovkin Cherry Sport Club Вишневое 31 2 2:11:56,5 22:43,0 01:34,1 1:02:32,8 1:09:23,7 1:02:32,8 1:05:58,2 22.46 49.4

28 307 Сиволапенко
Андрей МОСК Odessa XC Racing

Team Одесса 29 2 2:12:24,7 23:11,3 00:28,2 1:02:21,6 1:10:03,2 1:02:21,6 1:06:12,4 22.38 49.4

29 373 Тырса Тарас taras.tyrsa  Kyiv 31 2 2:13:35,1 24:22,5 01:11,2 1:06:50,8 1:06:45,2 1:06:45,2 1:06:47,1 22.19 49.4

30 313 Заборский
Владислав vlad-d  Киев 34 2 2:13:57,4 24:43,9 00:21,4 1:04:58,5 1:08:58,9 1:04:58,5 1:06:58,7 22.13 49.4

31 317 Науменко
Павло Павло_Науменко BROVARY CYCLING

TEAM Бровари 34 2 2:14:37,8 25:24,4 00:40,4 1:02:33,1 1:12:03,8 1:02:33,1 1:07:18,9 22.02 49.4

32 303 Хаустов
Евгений Haystov Kharkiv XC Team Харьков 26 2 2:15:04,8 25:51,3 00:26,1 1:01:32,9 1:13:31,9 1:01:32,9 1:07:32,4 21.94 49.4

33 338 Олейник
Денис danver  Черкассы 34 2 2:15:38,2 26:24,7 00:33,4 1:04:46,1 1:10:51,2 1:04:46,1 1:07:49,1 21.85 49.4

34 304 Музыченко
Максим mmuzychenko BROVARY CYCLING

TEAM Бровары 33 2 2:15:41,6 26:28,2 00:03,4 1:05:02,8 1:10:38,8 1:05:02,8 1:07:50,8 21.84 49.4

35 354 Yarusevych
Oleksandr Yarus  Kyiv 31 2 2:17:23,6 28:10,2 01:42,0 1:05:29,2 1:11:54,4 1:05:29,2 1:08:41,8 21.57 49.4

36 342 Колесник
Александр pu100sh LIDER MTB team Львов 32 2 2:18:05,9 28:52,4 00:42,3 1:05:54,1 1:12:10,9 1:05:54,1 1:09:02,9 21.46 49.4

37 318 Коваль Іван Mast1986 Brovary Cycling Team Бровари 34 2 2:18:11,5 28:58,0 00:05,6 1:06:12,5 1:11:58,1 1:06:12,5 1:09:05,7 21.45 49.4
38 333 Бойко Віктор vibos  Київ 29 2 2:19:11,9 29:58,4 01:00,4 1:07:30,4 1:11:41,5 1:07:30,4 1:09:35,9 21.29 49.4

39 355 Лебеденко
Илья lebedenko98  Харьков 22 2 2:19:14,5 30:01,1 00:02,6 1:05:05,8 1:14:08,7 1:05:05,8 1:09:37,3 21.29 49.4

40 385 Остапов
Олексій ypurek QA Mania Kyiv 31 2 2:21:02,5 31:49,0 01:47,1 1:05:53,5 1:15:08,1 1:05:53,5 1:10:31,2 21.02 49.4

41 398 Shyrokyy Igor Shyrokyy Aerostar - Team one Kyiv 30 2 2:21:26,4 32:12,1 00:23,1 1:05:33,8 1:15:52,6 1:05:33,8 1:10:43,2 20.96 49.4

42 358 Mamadaliev
Roman Xenobia Cadence90 Kiev 26 2 2:21:47,0 32:33,6 00:20,6 1:08:53,6 1:12:53,5 1:08:53,6 1:10:53,5 20.91 49.4

43 335 Майгур
Ростислав DespoT_kr  Київ 32 2 2:22:22,3 33:08,8 00:35,3 1:08:26,9 1:13:55,3 1:08:26,9 1:11:11,1 20.82 49.4
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44 311 Лазоренко
Олександр AlexLazorenko88  Черкаси 32 2 2:22:27,8 33:14,3 00:05,5 1:09:10,9 1:13:16,9 1:09:10,9 1:11:13,9 20.81 49.4

45 337 Щербак
Алексей Winzerr Нет Киев 32 2 2:23:41,1 34:27,7 01:13,3 1:07:56,5 1:15:44,6 1:07:56,5 1:11:50,6 20.63 49.4

46 334 Семенюта
Олександр sem19933 Little Big Kyiv 27 2 2:24:54,1 35:41,5 01:13,8 1:09:47,4 1:15:07,6 1:09:47,4 1:12:27,5 20.45 49.4

47 550 Тепсейда
Богдан     2 2:27:57,3 38:43,9 03:02,4 1:14:40,5 1:13:16,8 1:13:16,8 1:13:58,7 20.03 49.4

48 345 Мазур Сергій ugt ika  Київ 28 2 2:28:08,8 38:55,4 00:11,5 1:27:39,4 1:00:29,5 1:00:29,5 1:14:04,4 20.01 49.4
49 410 Гожий Віктор viktor_hozhyi  Київ 27 2 2:29:04,9 39:51,4 00:56,0 1:08:34,1 1:20:29,9 1:08:34,1 1:14:32,4 19.88 49.4

50 509 Семенюк
Михайло paradise  Івано-Франківськ 28 2 2:29:13,9 40:00,4 00:09,0 1:11:50,6 1:17:23,3 1:11:50,6 1:14:36,9 19.86 49.4

51 329 Кайнара
Олександр swimmer  Київ 34 2 2:29:20,1 40:06,6 00:06,2 1:09:47,6 1:19:32,4 1:09:47,6 1:14:40,0 19.85 49.4

52 331 Кулаковский
Денис White Warrior Cherry Sport Club Вишневое 23 2 2:29:35,5 40:22,0 00:15,4 1:08:33,9 1:21:01,5 1:08:33,9 1:14:47,7 19.81 49.4

53 407 Viktor Terliuk ViktorTerliuk  Brovary 28 2 2:29:38,9 40:25,4 00:03,4 1:08:53,6 1:20:45,2 1:08:53,6 1:14:49,4 19.81 49.4

54 369 Kolomiitsev
Leonid kolomiytsev echelon Kyiv 33 2 2:29:51,8 40:38,4 00:12,1 1:11:59,3 1:17:52,5 1:11:59,3 1:14:55,9 19.78 49.4

55 381 Бега Сергій beha  Київ 18 2 2:30:51,5 41:38,1 00:59,7 1:14:29,8 1:16:21,7 1:14:29,8 1:15:25,8 19.65 49.4
56 362 Воят Дмитро Friday Velovuyki Вишневое/Симферополь 31 2 2:33:22,4 44:08,9 02:30,9 1:09:49,3 1:23:33,1 1:09:49,3 1:16:41,2 19.33 49.4

57 328 Куц Евгений YevgenK BROVARY CYCLING
TAEM Калинівка 33 2 2:33:37,9 44:24,5 00:15,6 1:09:03,5 1:24:34,5 1:09:03,5 1:16:48,1 19.29 49.4

58 394 Полюхович
Николай perpetuumman Патрульна поліція Киев 29 2 2:34:17,1 45:04,5 00:40,0 1:25:39,8 1:08:38,2 1:08:38,2 1:17:08,1 19.21 49.4

59 375 Тюжин
Александр AlexandrMTB29  Бровары 28 2 2:35:21,8 46:08,3 01:03,8 1:12:44,8 1:22:36,9 1:12:44,8 1:17:40,9 19.08 49.4

60 330 Кайнара Євген staryy  Київ 30 2 2:35:32,7 46:19,3 00:10,1 1:12:25,4 1:23:07,3 1:12:25,4 1:17:46,4 19.06 49.4
61 368 Смаль Андрей АндрейС  Киев 30 2 2:36:07,5 46:54,1 00:34,8 1:13:12,2 1:22:55,3 1:13:12,2 1:18:03,8 18.98 49.4

62 90 Дурбин
Андрей     2 2:36:38,8 47:25,4 00:31,3 1:16:19,1 1:20:19,7 1:16:19,1 1:18:19,4 18.92 49.4

63 356 Скворцов
Денис ingdrasil  Киев 29 2 2:36:54,3 47:40,9 00:15,5 1:12:06,5 1:24:47,8 1:12:06,5 1:18:27,2 18.89 49.4

64 379 Нагорянский
Владимир nvv038  Гостомель 32 2 2:38:35,1 49:21,6 01:40,8 1:15:26,6 1:23:08,5 1:15:26,6 1:19:17,5 18.69 49.4

65 148 Миронов
Константин const9119  Киев 29 2 2:38:44,9 49:31,5 00:09,9 1:15:39,8 1:23:05,2 1:15:39,8 1:19:22,5 18.67 49.4

66 340 Онишкевич
Михаил Greatuber  Запорожье 32 2 2:40:09,5 50:56,1 01:24,6 1:13:06,2 1:27:03,3 1:13:06,2 1:20:04,8 18.51 49.4

67 416 Lysenko
Vadym adik  Lutsk 32 2 2:41:19,0 52:05,6 01:09,5 1:23:08,2 1:18:10,9 1:18:10,9 1:20:39,5 18.37 49.4

68 357 Дмитрий
Дмитрий dima.horror  Киев 28 2 2:41:42,9 52:29,5 00:23,9 1:16:25,2 1:25:17,7 1:16:25,2 1:20:51,5 18.33 49.4

69 391 Савченко
Денис sden  Ірпінь 33 2 2:42:23,9 53:10,5 00:41,0 1:17:02,7 1:25:21,2 1:17:02,7 1:21:11,1 18.25 49.4

70 87 Гавриленко
Егор     2 2:43:12,8 53:59,4 00:48,9 1:19:50,2 1:23:22,7 1:19:50,2 1:21:36,4 18.16 49.4

71 387 Евтушов
Фёдор Fedor  Киев 32 2 2:44:16,1 55:02,7 01:03,3 1:15:05,4 1:29:10,7 1:15:05,4 1:22:08,1 18.04 49.4

72 417 Сахно Дима   Киев 31 2 2:46:43,7 57:30,2 02:27,6 1:18:50,6 1:27:53,1 1:18:50,6 1:23:21,8 17.78 49.4

73 389 Лыгута
Дмитрий Dimitri  Гостомель 28 2 2:48:24,7 59:11,3 01:41,1 1:21:49,5 1:26:35,2 1:21:49,5 1:24:12,4 17.60 49.4

74 315 Кононко
Евгений quickEscape  Киев 27 2 2:49:26,9 1:00:13,4 01:02,2 1:17:22,4 1:32:04,5 1:17:22,4 1:24:43,4 17.49 49.4

75 413 Петрусенко
Владислав zacharovan Патрульна поліція Киев 24 2 2:51:57,2 1:02:43,8 02:30,3 1:19:53,3 1:32:03,9 1:19:53,3 1:25:58,6 17.24 49.4

76 378 Байдужий
Николай N1kolay  Киев 31 2 2:52:42,1 1:03:28,6 00:44,8 1:22:21,3 1:30:20,8 1:22:21,3 1:26:21,0 17.16 49.4

77 365 Серак Антон antocertk  Київ 25 2 2:52:43,0 1:03:29,6 00:00,9 1:19:23,9 1:33:19,1 1:19:23,9 1:26:21,5 17.16 49.4

78 343 Восьмірко
Сергій Zergun HRON SYNDICATE Kyiv 28 2 2:54:18,3 1:05:04,8 01:35,2 1:15:06,1 1:39:11,3 1:15:06,1 1:27:09,1 17.00 49.4

79 955 Кабаченко
Владимир vovankqbqn  Петропавловская

Борщаговка 34 2 2:55:20,7 1:06:07,2 01:02,4 1:20:05,1 1:35:14,7 1:20:05,1 1:27:40,3 16.90 49.4

80 384 Чеверда
Дмитро Dima.cheverda  Київ 26 2 2:56:37,6 1:07:24,2 01:16,1 1:27:38,3 1:28:59,4 1:27:38,3 1:28:18,8 16.78 49.4

81 306 Пшеничний
Антон tonykoring  Киев 30 2 2:57:05,7 1:07:52,3 00:28,1 1:22:10,4 1:34:55,3 1:22:10,4 1:28:32,9 16.74 49.4

82 397 Nekrasov Fedir fedoriusv  Kyiv 32 2 2:57:48,7 1:08:35,3 00:42,1 1:23:08,6 1:34:40,1 1:23:08,6 1:28:54,4 16.67 49.4

83 392 Воронцов
Сергей SerhioV  Киев 28 2 2:59:26,7 1:10:13,3 01:38,0 1:15:46,9 1:43:39,8 1:15:46,9 1:29:43,4 16.52 49.4

84 89 Нечай Дмитро     2 2:59:38,3 1:10:24,8 00:11,5 1:25:17,2 1:34:21,1 1:25:17,2 1:29:49,1 16.50 49.4

85 390 Левченко
Богдан Bod4ka  Киев 28 2 3:00:15,6 1:11:02,2 00:37,3 1:20:20,5 1:39:55,1 1:20:20,5 1:30:07,8 16.44 49.4

86 383 Заяць Сергій Sergey_Zayats  Киев 34 2 3:00:35,7 1:11:22,3 00:20,1 1:24:14,8 1:36:20,9 1:24:14,8 1:30:17,9 16.41 49.4

87 305 Шварцман
Георгій St inger LopushankaCamp Київ 33 2 3:03:49,9 1:14:36,4 03:14,1 1:26:12,2 1:37:37,7 1:26:12,2 1:31:54,9 16.12 49.4

88 405 Гавриленко
Андрій andrygavrilenko@gmail.com  Київ 25 2 3:04:25,2 1:15:11,8 00:35,4 1:18:36,7 1:45:48,5 1:18:36,7 1:32:12,6 16.07 49.4

89 393 Tymoshenko
Igor itymoshenko  Kyiv 31 2 3:06:05,1 1:16:51,7 01:39,9 1:23:48,4 1:42:16,7 1:23:48,4 1:33:02,6 15.93 49.4

90 93 Слесарь
Александр     2 3:09:33,1 1:20:19,7 03:28,0 1:23:09,9 1:46:23,2 1:23:09,9 1:34:46,6 15.64 49.4

91 728 Зуев Олексій     2 3:12:07,8 1:22:54,3 02:34,7 1:22:07,7 1:50:00,1 1:22:07,7 1:36:03,9 15.43 49.4

92 344 Руденко
Владимир Avalon  Киев 30 2 3:12:45,5 1:23:32,0 00:37,7 1:22:03,1 1:50:42,3 1:22:03,1 1:36:22,7 15.38 49.4

93 401 Бугров Євген bugrov - Київ 29 2 3:15:01,1 1:25:48,5 02:16,5 1:20:33,6 1:54:28,4 1:20:33,6 1:37:30,1 15.20 49.4

94 400 Ткаченко
Александр Tkach  Одесса 31 2 3:15:59,6 1:26:46,1 00:57,6 1:27:52,3 1:48:07,3 1:27:52,3 1:37:59,8 15.12 49.4

95 92 Хамикян
Тимур     2 3:16:34,3 1:27:20,8 00:34,7 1:19:46,1 1:56:47,3 1:19:46,1 1:38:17,1 15.08 49.4

96 404 Сулейманов
Роман Raufannn  Киев 28 2 3:19:02,4 1:29:48,1 02:28,1 1:30:00,4 1:49:01,1 1:30:00,4 1:39:31,2 14.89 49.4

97 309 Сидоркін
Євген i.sydorkin  Київ 32 2 3:20:55,2 1:31:41,7 01:52,8 1:40:42,1 1:40:12,2 1:40:12,2 1:40:27,6 14.75 49.4

98 380 Крутих
Максим Keltar  Київ 28 2 3:23:02,4 1:33:48,1 02:07,2 1:31:51,7 1:51:10,7 1:31:51,7 1:41:31,2 14.60 49.4

99 353 Bieloienko
Valerii belka2301  Kyiv 26 2 3:23:49,6 1:34:36,2 00:47,2 1:30:35,2 1:53:14,5 1:30:35,2 1:41:54,8 14.54 49.4

Седлецкий 3:28:38 1:39:25 04:49 1:33:29 1:55:09 1:33:29 1:44:19
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100 341 Седлецкий
Денис crop41k  Киев 23 2 3:28:38,8 1:39:25,4 04:49,2 1:33:29,3 1:55:09,5 1:33:29,3 1:44:19,4 14.21 49.4

101 388 Галадий
Николай m.haladiy Патрульна поліція Киев 30 2 3:30:01,3 1:40:47,9 01:22,5 1:27:41,5 2:02:19,9 1:27:41,5 1:45:00,7 14.11 49.4

102 83 Чернышев
Тимофей     2 3:31:35,6 1:42:22,1 01:34,2 1:25:20,2 2:06:15,4 1:25:20,2 1:45:47,8 14.01 49.4

103 316 Кручинин
Игорь Butilochnik  Николаев 32 2 3:32:27,4 1:43:13,9 00:51,8 1:32:05,5 2:00:21,8 1:32:05,5 1:46:13,7 13.95 49.4

104 418 Борбат Вадим votannosferato1@bigmir.net  Киев 33 2 3:37:06,1 1:47:52,6 04:38,7 1:43:06,3 1:53:59,8 1:43:06,3 1:48:33,0 13.65 49.4

105 377 Рябинин
Игорь ryabininigor031@gmail.com  Киев 24 2 3:45:37,2 1:56:23,8 08:31,2 2:01:23,9 1:44:13,4 1:44:13,4 1:52:48,6 13.14 49.4

106 382 Malezhyk
Oleksandr oles.malezhyk ACIS Kyiv 30 2 3:49:46,5 2:00:33,0 04:09,3 1:41:17,2 2:08:29,3 1:41:17,2 1:54:53,2 12.90 49.4

107 367 Iakushenko
Konstant in karfagen  Kyiv 34 2 3:52:30,2 2:03:16,7 02:43,7 1:49:21,6 2:03:08,6 1:49:21,6 1:56:15,1 12.75 49.4

108 366 Kobylinskyi
Viacheslav PartyAlias  Kyiv 34 2 3:53:48,7 2:04:35,2 01:18,5 1:49:40,4 2:04:08,3 1:49:40,4 1:56:54,3 12.68 49.4

109 327 Рачек Виктор Viktor87  Киев 33 2 4:00:53,5 2:11:40,0 07:04,8 1:49:06,6 2:11:46,9 1:49:06,6 2:00:26,7 12.30 49.4

110 84 Ліневич
Олександр     2 4:28:59,6 2:39:46,2 28:06,1 2:01:30,4 2:27:29,2 2:01:30,4 2:14:29,8 11.02 49.4

dnf 347 Шилов Євген sheelez DEEP Cycling Київ 31 1 55:05,5 +круг +круг 55:05,5  55:05,5 55:05,5 26.90 24.7

dnf 406 Половець
Артем scoobik Veloonline Київ 33 1 1:46:03,1 50:57,6 50:57,6 1:46:03,1  1:46:03,1 1:46:03,1 13.97 24.7

dnf 301 Андрющенко
Александр oandryus КВНЖ Киев 32           

dnf 359 Кучук Олег               
Всего участников в категории: 114

Категория: Чол. 50 км 35-49 (Круг: 24.7 км)

Место Номер Имя Ник Команда Город Возраст Кругов Время Отст. от
лидера

Отст.
от

предыд.
Круг1 Круг2 Лучший Средний Средняя

(км/ч)

Дистан-
ция
(км)

1 554 Васильченко
Сергей gans СП Киев 45 2 1:50:40,1   54:23,1 56:16,1 54:23,1 55:20,0 26.78 49.4

2 86 Черкас Евгений Shelby  Киев 37 2 1:53:08,1 02:28,0 02:28,0 55:05,8 58:02,3 55:05,8 56:34,1 26.20 49.4
3 532 Іванюк Сергій K-Ban  Київ 35 2 1:53:32,1 02:51,1 00:23,9 55:24,3 58:07,8 55:24,3 56:46,0 26.11 49.4
4 514 Чечуга Роман remio echelon Київ 36 2 1:56:46,5 06:06,4 03:14,4 57:26,8 59:19,7 57:26,8 58:23,2 25.38 49.4
5 570 Крамар Сергей plumber  Киев 36 2 1:58:24,9 07:44,8 01:38,4 57:55,9 1:00:28,1 57:55,9 59:12,5 25.03 49.4
6 91 Расько Іван Vanyok  Київ 40 2 1:58:25,7 07:45,6 00:00,8 57:40,5 1:00:45,2 57:40,5 59:12,9 25.03 49.4
7 540 Ткалич Денис syned echlon Киев 36 2 1:58:52,4 08:12,3 00:26,7 58:42,9 1:00:09,5 58:42,9 59:26,2 24.93 49.4

8 503 Шеремет
Дмитрий Malamutik Kharkiv XC

Team Харьков 36 2 2:00:41,1 10:01,0 01:48,7 57:34,2 1:03:06,9 57:34,2 1:00:20,5 24.56 49.4

9 549 Дудко Микола dudko_78 Shostka-Velo Вишневе 42 2 2:01:05,7 10:25,6 00:24,6 58:04,4 1:03:01,3 58:04,4 1:00:32,9 24.48 49.4

10 558 Семеник
Валерий Valeriy Ivanovich КВНЖ Киев 47 2 2:05:23,9 14:43,8 04:18,1 1:02:21,8 1:03:02,1 1:02:21,8 1:02:41,9 23.64 49.4

11 507 Skripka Artem Archi009 BROVARY
CYCLING TEAM Brovary 37 2 2:05:50,7 15:10,7 00:26,9 59:36,5 1:06:14,2 59:36,5 1:02:55,4 23.55 49.4

12 547 Губарев Артём gubarik  Киев 38 2 2:06:17,6 15:37,5 00:26,8 1:01:13,3 1:05:04,2 1:01:13,3 1:03:08,8 23.47 49.4
13 513 Кудин Роман wzz Timon&Pumba Киев 35 2 2:10:06,4 19:26,4 03:48,9 1:01:30,1 1:08:35,5 1:01:30,1 1:05:03,2 22.78 49.4

14 560 Кравченко
Евгений Fire eyes  Киев 35 2 2:10:50,7 20:10,6 00:44,2 1:03:14,3 1:07:36,4 1:03:14,3 1:05:25,3 22.65 49.4

15 88 Шамардін Андрій     2 2:11:10,7 20:30,6 00:20,0 1:02:31,1 1:08:39,6 1:02:31,1 1:05:35,3 22.60 49.4
16 602 Белей Василь Chikin_line  Бровары 38 2 2:11:30,5 20:50,5 00:19,9 1:02:56,2 1:08:34,4 1:02:56,2 1:05:45,3 22.54 49.4

17 548 Карачёв
Константин karach Velovuyki Киев 41 2 2:13:01,2 22:21,1 01:30,6 1:06:51,8 1:06:09,4 1:06:09,4 1:06:30,6 22.28 49.4

18 504 Ягодинец
Ярослав Veloholik  Киев 40 2 2:13:03,1 22:23,9 00:02,8 1:04:39,2 1:08:24,8 1:04:39,2 1:06:31,1 22.27 49.4

19 530 Могилей Денис Sinoby СВБ Киев 36 2 2:13:49,1 23:09,9 00:46,0 1:05:00,1 1:08:49,8 1:05:00,1 1:06:54,1 22.15 49.4

20 505 Шевкунов
Александр Sash11  Киев 43 2 2:14:57,7 24:17,6 01:07,7 1:06:28,4 1:08:29,3 1:06:28,4 1:07:28,9 21.96 49.4

21 604 Савиченко
Максим maksus Escape Kyiv 40 2 2:15:14,9 24:34,8 00:17,2 1:04:35,7 1:10:39,2 1:04:35,7 1:07:37,5 21.92 49.4

22 506 Kukhar Ruslan Ruslan Key BIKE L.A.B. Київ 39 2 2:18:09,7 27:29,6 02:54,7 1:06:14,5 1:11:55,2 1:06:14,5 1:09:04,8 21.45 49.4

23 599 Ko Roman Romanko echelon Sofijivska
Borschagivka 38 2 2:19:11,6 28:31,5 01:01,9 1:06:57,1 1:12:14,4 1:06:57,1 1:09:35,8 21.29 49.4

24 608 Сахно Игорь RedFleet  Киев 36 2 2:20:46,5 30:06,5 01:34,1 1:07:32,4 1:13:14,1 1:07:32,4 1:10:23,3 21.05 49.4

25 605 Самсонов
Дмитро everyvelo Everyvelo Kyiv 43 2 2:21:59,7 31:19,6 01:13,2 1:09:59,8 1:11:59,9 1:09:59,8 1:10:59,9 20.87 49.4

26 551 Шутка Роман b_romik VeloVuyki Івано-
Франківськ 35 2 2:22:08,9 31:28,8 00:09,2 1:02:23,9 1:19:44,9 1:02:23,9 1:11:04,4 20.85 49.4

27 595 Поляков Сергій semen  Київ 46 2 2:22:38,9 31:58,8 00:30,0 1:11:07,2 1:11:31,7 1:11:07,2 1:11:19,4 20.78 49.4

28 582 Виноградський
Михайло Михась  Київ 36 2 2:22:39,4 31:59,3 00:00,5 1:10:34,1 1:12:04,4 1:10:34,1 1:11:19,7 20.78 49.4

29 588 Лівий Іван iv85nh91 6-Systems Київ 35 2 2:23:28,9 32:48,8 00:49,5 1:10:15,7 1:13:13,2 1:10:15,7 1:11:44,4 20.66 49.4
30 598 Князєв Денис alienden Shostka-Velo Шостка 39 2 2:24:55,6 34:15,5 01:26,7 1:11:28,7 1:13:26,9 1:11:28,7 1:12:27,8 20.45 49.4
31 515 Слипич Михаил mishko Timon&Pumba Киев 37 2 2:25:42,3 35:02,2 00:46,7 1:10:57,6 1:14:44,8 1:10:57,6 1:12:51,2 20.34 49.4
32 528 Руденко Юрий Ygrudenko  Киев 39 2 2:25:52,4 35:12,3 00:10,1 1:15:03,7 1:10:48,7 1:10:48,7 1:12:56,2 20.32 49.4
33 557 Стулій Оля olha.stm@gmail.com  Київ 46 2 2:25:54,2 35:14,1 00:01,9 1:08:15,1 1:17:38,2 1:08:15,1 1:12:57,1 20.31 49.4
34 564 Новіченко Юрій Yuran  Київ 39 2 2:27:04,0 36:23,9 01:09,8 1:09:38,5 1:17:25,5 1:09:38,5 1:13:32,0 20.15 49.4

35 586 Палагусинець
Ростислав     2 2:27:13,8 36:33,7 00:09,7 1:05:09,4 1:22:04,4 1:05:09,4 1:13:36,9 20.13 49.4

36 804 Тимошенко
Сергій t im-tom  Черкаси 38 2 2:27:35,5 36:55,4 00:21,7 1:08:40,2 1:18:55,3 1:08:40,2 1:13:47,7 20.08 49.4

37 577 Барановский
Максим Максим Барановский  Киев 46 2 2:27:59,1 37:19,9 00:24,5 1:10:50,1 1:17:09,8 1:10:50,1 1:13:59,1 20.03 49.4

38 536 Митюк
Олександр renesko kievkayaks Київ 39 2 2:28:20,6 37:40,5 00:20,7 1:10:39,5 1:17:41,1 1:10:39,5 1:14:10,3 19.98 49.4

39 526 Мочалов Игорь igovm Angry Beavers
Team Киев 39 2 2:28:49,8 38:09,7 00:29,2 1:10:53,9 1:17:55,9 1:10:53,9 1:14:24,9 19.92 49.4

40 525 Лавриненко
Роман Lavrik_R  Киев 40 2 2:29:07,5 38:27,4 00:17,7 1:06:51,7 1:22:15,8 1:06:51,7 1:14:33,7 19.88 49.4

41 572 Марченко
Александр Chronic  Киев 46 2 2:29:28,3 38:48,3 00:20,9 1:14:17,6 1:15:10,7 1:14:17,6 1:14:44,2 19.83 49.4

42 567 Артюх Виталий V.ART Drive Forrest
Drive Киеа 42 2 2:31:04,6 40:24,5 01:36,3 1:12:31,8 1:18:32,8 1:12:31,8 1:15:32,3 19.62 49.4

43 527 Sak Bogdan bogdansak  Kyiv 38 2 2:31:09,7 40:29,7 00:05,1 1:12:24,4 1:18:45,3 1:12:24,4 1:15:34,9 19.61 49.4
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44 502 Петров Дмитро Dima Petroff  Київ 44 2 2:33:27,5 42:47,4 02:17,8 1:11:57,3 1:21:30,2 1:11:57,3 1:16:43,8 19.31 49.4
45 579 Чуб Михайло mikachu QA Mania Київ 37 2 2:33:44,8 43:04,7 00:17,3 1:13:28,6 1:20:16,2 1:13:28,6 1:16:52,4 19.28 49.4
46 597 Колос Михаил Mixa85  Херсон 35 2 2:33:58,6 43:18,5 00:13,8 1:12:02,9 1:21:55,7 1:12:02,9 1:16:59,3 19.25 49.4
47 585 Кандауров Тимур boozercool  Житомир 35 2 2:34:06,0 43:25,1 00:07,5 1:16:22,5 1:17:43,5 1:16:22,5 1:17:03,0 19.23 49.4
48 517 Пасічник Павло pasichnik КВНЖ Боярка 40 2 2:35:26,1 44:46,1 01:20,1 1:17:05,6 1:18:20,6 1:17:05,6 1:17:43,1 19.07 49.4
49 561 Мураль Алексей AlexMural Velovuyki Киев 36 2 2:35:52,9 45:12,9 00:26,8 1:15:18,8 1:20:34,1 1:15:18,8 1:17:56,5 19.01 49.4

50 552 Троценко
Евгений Woofer LENOVO Kiev 40 2 2:36:37,8 45:57,7 00:44,8 1:17:18,1 1:19:19,6 1:17:18,1 1:18:18,9 18.92 49.4

51 580 Simkovskyi Denys mikerbehemoth Kyiv Bicycle Club Kyiv 44 2 2:37:13,1 46:33,0 00:35,4 1:15:42,8 1:21:30,4 1:15:42,8 1:18:36,6 18.85 49.4
52 583 Гудима Сергей GSergey  Киев 38 2 2:37:20,6 46:40,5 00:07,4 1:14:01,9 1:23:18,7 1:14:01,9 1:18:40,3 18.84 49.4
53 508 Грегуль Андрей agi  Киев 40 2 2:38:15,3 47:35,2 00:54,7 1:15:27,5 1:22:47,8 1:15:27,5 1:19:07,6 18.73 49.4

54 587 Артеменко
Денис Ukrop  Київ 37 2 2:38:21,3 47:41,2 00:05,1 1:11:27,6 1:26:53,6 1:11:27,6 1:19:10,6 18.72 49.4

55 522 Zubritskiy Yuriy yzubritskiy Angry Beavers
Team Киев 38 2 2:38:29,4 47:49,3 00:08,1 1:15:21,9 1:23:07,5 1:15:21,9 1:19:14,7 18.70 49.4

56 519 Пукас Александр AlexanderT Timon&Pumba Киев 40 2 2:38:48,6 48:08,5 00:19,2 1:15:32,8 1:23:15,8 1:15:32,8 1:19:24,3 18.66 49.4
57 601 Suchalkin Vadym mydreams09 БІГ Бровари Brovary 47 2 2:41:29,1 50:49,9 02:41,4 1:18:24,4 1:23:05,6 1:18:24,4 1:20:44,1 18.35 49.4

58 535 Montrezor
Volodymyr Volodymyr Montrezor  Київ 37 2 2:45:09,3 54:29,2 03:39,4 1:17:32,5 1:27:36,8 1:17:32,5 1:22:34,7 17.95 49.4

59 592 Нікіфоров Андрій nik_andrews  Киев 37 2 2:45:31,1 54:51,9 00:22,6 1:16:20,7 1:29:11,2 1:16:20,7 1:22:45,1 17.91 49.4
60 543 Печений Артем pechkin  Киев 35 2 2:46:48,9 56:08,8 01:16,9 1:18:33,7 1:28:15,2 1:18:33,7 1:23:24,4 17.77 49.4
61 594 Бабкін Андрій babkinbabkin  Київ 40 2 2:47:01,1 56:21,0 00:12,2 1:17:44,3 1:29:16,9 1:17:44,3 1:23:30,6 17.75 49.4

62 553 Доброгорский
Владимир vladmird LENOVO киев 37 2 2:47:10,3 56:30,2 00:09,2 1:18:56,9 1:28:13,5 1:18:56,9 1:23:35,2 17.73 49.4

63 573 Васильев
Евгений jogger2000 Kyiv Bicycle Club Киев 49 2 2:47:25,5 56:45,4 00:15,1 1:18:55,1 1:28:29,5 1:18:55,1 1:23:42,7 17.70 49.4

64 518 Жало Павло pzhalo  Київ 42 2 2:48:32,6 57:52,5 01:07,1 1:14:57,5 1:33:35,1 1:14:57,5 1:24:16,3 17.59 49.4
65 562 Залесский Юрий YuriyZall  Киев 37 2 2:52:01,5 1:01:21,4 03:28,9 1:17:27,8 1:34:33,7 1:17:27,8 1:26:00,7 17.23 49.4

66 544 Klijbroek Arno klijbroek@gmail.com  Kyiv,
Netherlands 48 2 2:53:48,7 1:03:08,6 01:47,3 1:19:25,6 1:34:23,2 1:19:25,6 1:26:54,4 17.05 49.4

67 569 Бардюк
Владимир BARS99 CHERRY

ENERGY Вишневе 40 2 2:53:51,8 1:03:11,7 00:03,0 1:16:33,9 1:37:17,9 1:16:33,9 1:26:55,9 17.05 49.4

68 600 Rybakov Dmytro bursak  Kyiv 45 2 2:54:31,5 1:03:51,4 00:39,7 1:19:19,2 1:35:12,3 1:19:19,2 1:27:15,7 16.98 49.4

69 593 Кокин
Константин orbit81  Черкассы 39 2 2:54:38,1 1:03:58,0 00:06,6 1:19:44,1 1:34:53,2 1:19:44,1 1:27:19,1 16.97 49.4

70 534 Melymuka
Volodymyr vomel BIKE L.A.B. Київ 38 2 2:55:28,5 1:04:48,4 00:50,4 1:21:13,5 1:34:14,1 1:21:13,5 1:27:44,3 16.89 49.4

71 578 Проказа Олег Pro100Oleh  Киев 37 2 2:57:29,6 1:06:49,5 02:01,1 1:19:04,6 1:38:25,0 1:19:04,6 1:28:44,8 16.70 49.4
72 539 Кузів Юрій mkuziv@ukr.net  Київ 37 2 3:00:37,1 1:09:56,1 03:07,5 1:24:37,6 1:35:59,5 1:24:37,6 1:30:18,5 16.41 49.4
73 555 Хмелюк Максим outmax  Киев 37 2 3:04:27,9 1:13:47,9 03:50,9 1:28:29,2 1:35:58,8 1:28:29,2 1:32:13,1 16.07 49.4
74 529 Кулик Станіслав Steinar  Київ 37 2 3:08:17,5 1:17:37,4 03:49,5 1:29:59,1 1:38:18,3 1:29:59,1 1:34:08,7 15.74 49.4

75 603 Мирошниченко
Василь vasilmir  Київ 39 2 3:11:16,1 1:20:36,1 02:58,7 1:30:06,7 1:41:09,5 1:30:06,7 1:35:38,1 15.50 49.4

76 568 Романенко
Дмитрий Dim_Rom Drive Forrest

Drive Киев 42 2 3:13:33,5 1:22:53,4 02:17,4 1:30:26,7 1:43:06,8 1:30:26,7 1:36:46,8 15.31 49.4

77 559 Помазановский
Всеволод Habibylin Habibylin Crew Київ 35 2 3:14:07,7 1:23:27,6 00:34,2 1:18:14,4 1:55:53,2 1:18:14,4 1:37:03,8 15.27 49.4

78 574 Курінний
Анатолій one_quaker  Київ 36 2 3:16:07,5 1:25:27,4 01:59,8 1:34:51,1 1:41:15,6 1:34:51,1 1:38:03,8 15.11 49.4

79 556 Елхов Дмитрий makodashark  Киев 37 2 3:17:29,9 1:26:49,8 01:22,4 1:28:51,2 1:48:38,7 1:28:51,2 1:38:44,9 15.01 49.4
